
UCHWAŁA NR 508/VII/32/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 maja 2017 r.

o zmianie uchwały nr 178/VII/14/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie niepublicznych: szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji

Na podstawie art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.Dz.U.  2016 r. 
poz. 1943 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.  
2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 178/VII/14/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie niepublicznych: szkół, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4  ust.2 otrzymuje brzmienie:  " dla niepublicznych przedszkoli, niebędących przedszkolami   
specjalnymi, na każdego ucznia przysługuje kwota w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli o której mowa w art. 78b ust.1 ustawy o systemie oświaty, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przewidzianej w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Konstancin-                -Jeziorna."

2. § 4  ust.3 otrzymuje brzmienie:  " dla innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art.14a ust.7 ustawy o systemie oświaty przysługuje na każdego ucznia 
objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotacja z budżetu gminy Konstancin-  -Jeziorna w wysokości 
równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa  w art. 78b ust.1 ustawy o systemie 
oświaty, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę 
Konstancin- Jeziorna."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5624


		2017-06-28T11:09:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




